UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ Y TẾ
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số              /GM-SYT      Nghệ An, ngày       tháng 7  năm 2021

GIẤY MỜI GIAO BAN TRỰC TUYẾN

Sơ kết công tác y tế 6 tháng đầu năm,

triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2021

Nhằm đánh giá những kết quả đạt được, tồn tại, khó khăn của Ngành Y tế

trong 6 tháng đầu năm, triển khai nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021; Sở

Y tế tổ chức buổi giao ban trực tuyến giữa điểm cầu Sở Y tế và các đơn vị trong

ngành, cụ thể như sau:

1. Thành phần: Trân trọng kính mời:

1.1. Tại điểm cầu Sở Y tế:

- Trân trọng kính mời đồng chí Bùi Đình Long, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh: Mời chủ trì.

- PGS.TS. Dương Đình Chỉnh, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Y tế: Đồng chủ trì.

- Ban Giám đốc Sở; trưởng, phó các phòng Sở Y tế.

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Công đoàn Ngành,

- Đài truyền hình Nghệ An; Báo Nghệ An, Báo Sức khỏe & đời sống (dự

đưa tin).

1.2. Tại điêm cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (CDC):

- Trung tâm CDC: Ban giám đốc, Trường các khoa, phòng liên quan;

- Chi cục Dân số - KHHGĐ; Chi cục ATVSTP tỉnh: Chi cục trưởng;

- Các Trung tâm tuyến tỉnh chưa có điểm cầu giao ban trực tuyến:  Giám

đốc, Trưởng phòng KHTH.

- Bệnh viện Y học Cổ truyền: Giám đốc, Trưởng phòng KHTH.

1.3. Tại điểm cầu các cơ sở khám chữa bệnh tuyến tỉnh

- Giám đốc, các phó giám đốc, trưởng các khoa, phòng: Kế hoạch tổng hợp,

Chỉ đạo tuyến, Tài chính kế toán, Khám bệnh, HSCC, Xét nghiệm, Truyền nhiễm

(Bệnh nhiệt đới), Kiểm soát nhiễm khuẩn.

Lưu ý: Các Bệnh viện Bộ, Ngành; Bệnh viện ngoài công lập trên địa bàn

TP Vinh không có điểm cầu giao ban trực tuyến đề nghị liên hệ với Bệnh viện gần

nhất để tham gia giao ban.

1.4.Tại điểm cầu Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố Vinh:

- Kính mời đại diện Lãnh đạo UBND huyện, thành phố, thị xã: Chủ trì.

- Lãnh đạo phòng Y tế.

- Trung tâm Y tế: Giám đốc, các phó giám đốc; trưởng các khoa, phòng:

Kế hoạch tổng hợp, Tài chính kế toán,  Khám bệnh, Hồi sức cấp cứu, Xét nghiệm,

Truyền nhiễm, Kiểm soát nhiễm khuẩn, Kiểm soát dịch bệnh.

- Trạm trưởng Trạm Y tế các xã, phường, thị trấn.

ADMIN
Typewriter

ADMIN
Typewriter

Lưu ý Đối với các đơn vị không có điểm cầu giao ban trực tuyến thì tham

dự tại điểm cầu của Bệnh viện đa khoa huyện.

1.5. Tại điểm cầu các Bệnh viện đa khoa huyện, thị xã, TP Vinh và các

Bệnh viện ngoài công lập:

 Giám đốc, các phó giám đốc, trưởng các khoa, phòng: Kế hoạch tổng hợp,

Khám bệnh, Hồi sức cấp cứu, Xét nghiệm, Truyền nhiễm (Bệnh nhiệt đới), Kiểm

soát nhiễm khuẩn, Kiểm soát dịch bệnh, Tài chính kế toán.

Lưu ý Đối với các đơn vị không có điểm cầu giao ban trực tuyến thì tham

dự tại điểm cầu của Trung tâm Y tế hoặc Bệnh viện đa khoa huyện trên địa bàn.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00 ngày 09/07/2021 (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm:

- Điểm cầu chính: Tại phòng giao ban trực tuyến Sở Y tế

- Các đầu cầu các đơn vị trong Ngành.

Kính mời các đại biểu tham dư đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Ghi chú:

- Giao Giám đốc TTYT phối hợp với Trưởng phòng Y tế mời Lãnh đạo

huyện tham dự và chủ trì tại điểm cầu Trung tâm Y tế.

- Giám đốc các đơn vị có lý do đặc biệt không tham dự được phải báo cáo

và được sự đồng ý của Giám đốc Sở.

- Các đơn vị chuẩn bị nội dung đề xuất, kiến nghị ngắn gọn; mỗi điểm cầu

tập trung 01 người phát biểu ý kiến.
- Các đơn vị đã có cầu truyền hình nhưng không phải của Viettel, yêu cầu liên hệ

với Đ/c Tuấn Viettel: 0965883737 để được cấp license kết nối, tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Viettel tỉnh (để phối hợp)
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Tuệ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-07-07T15:20:54+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Trần Minh Tuệ<tuetm@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T15:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T15:47:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-07T15:47:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<yt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!